

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức kiểm tra, giám sát công tác thi đua, khen thưởng năm 2024

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2024;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố được ban hành kèm theo Quyết định số 4290/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố;

Căn cứ Quyết định số 1578/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố về phê duyệt Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2020 - 2030 (gọi tắt là Đề án); Kế hoạch số 2201/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố về thực hiện Đề án tổ chức phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025;

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức kiểm tra, giám sát công tác thi đua, khen thưởng năm 2024 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1.1. Mục đích

- Thông qua công tác kiểm tra, giám sát để kịp thời nắm bắt tình hình việc tổ chức triển khai thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách, quy định của pháp luật của Nhà nước, của Thành phố và công tác chỉ đạo, lãnh đạo về công tác thi đua, khen thưởng của các sở, ban, ngành, đoàn thể Thành phố, thành phố Thủ Đức, quận, huyện, cơ quan, đơn vị, Tổng công ty, công ty thuộc Thành phố; các cơ quan Trung ương trú đóng trên địa bàn Thành phố (*viết tắt là cơ quan, đơn vị, địa phương*).

- Tăng cường quản lý nhà nước về công tác thi đua, khen thưởng; phát hiện những khó khăn, vướng mắc của cơ quan, đơn vị, địa phương để hướng dẫn biện pháp khắc phục. Tạo sự chuyển biến tích cực về trách nhiệm người đứng đầu

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trong việc chỉ đạo, tổ chức triển khai công tác thi đua, khen thưởng.

- Phát hiện những điển hình tiên tiến, mô hình, cách làm hay là nhân tố mới từ cơ sở để kịp thời đề xuất hình thức khen thưởng và nêu gương, nhân rộng.

1.2. Yêu cầu

- Công tác kiểm tra, giám sát phải thực hiện nghiêm túc, khách quan, trung thực; phản ánh đầy đủ, kịp thời tình hình triển khai thực hiện tại các cơ quan, đơn vị, địa phương.

II. ĐỐI TƯỢNG, HÌNH THỨC, NỘI DUNG, THỜI GIAN

1. Đối tượng kiểm tra, giám sát

1.1. Cơ quan, đơn vị, địa phương.

1.2. Cụm, khối thi đua thuộc Thành phố.

2. Hình thức kiểm tra, giám sát

2.1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương và các cụm, khối thi đua chủ động tổ chức báo cáo tự kiểm tra, giám sát công tác quản lý Nhà nước về thi đua, khen thưởng năm 2024; công tác triển khai thực hiện Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025.

2.2. Tổ chức Đoàn kiểm tra, giám sát trực tiếp một số cơ quan đơn vị, địa phương và một số cụm, khối thi đua thuộc Thành phố.

3. Nội dung kiểm tra, giám sát

3.1. Đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương

a) Về công tác xây dựng, ban hành chính sách và tổ chức triển khai, thực hiện các chính sách, quy định pháp luật về thi đua, khen thưởng

- Công tác lãnh đạo, chỉ đạo của lãnh đạo về thi đua, khen thưởng.

- Việc xây dựng, ban hành các chính sách về thi đua, khen thưởng.

- Đánh giá tác động tích cực, hạn chế của các chính sách, quy định, quy tắc, hướng dẫn theo quy định của pháp luật, sự phù hợp với thực tế, tính khả thi trong áp dụng, triển khai thực hiện.

- Việc triển khai, thực hiện các chính sách, quy định pháp luật về thi đua, khen thưởng.

- Hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng.

- Hoạt động của Hội đồng Khoa học, Sáng kiến.

- Tổng số sáng kiến, giải pháp được công nhận (*hiệu quả khi áp dụng*) năm 2023 và 6 tháng đầu năm 2024.

- Công tác tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho công chức, viên chức làm công tác thi đua, khen thưởng (*thời gian, số lượng, hình thức thực hiện*).

- Về tổ chức bộ máy làm công tác thi đua, khen thưởng.

- Thực hiện cải cách thủ tục hành chính và ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác thi đua, khen thưởng của cơ quan, đơn vị, địa phương.

b) Về công tác thi đua

- Công tác chỉ đạo, tổ chức, hướng ứng thực hiện các phong trào thi đua do Chính phủ và Thành phố phát động; kết quả đạt được trong các phong trào thi đua.

- Công tác tổ chức, triển khai thực hiện Đề án; Kế hoạch số 2201/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố; xây dựng nội dung, tiêu chí khen thưởng phù hợp với từng đối tượng tham gia theo từng lĩnh vực nhằm khuyến khích, phát huy sáng kiến, góp phần vào phong trào thi đua sáng tạo.

- Công tác tuyên truyền, triển khai các phong trào thi đua được phát động tại cơ quan, đơn vị, địa phương; tuyên truyền những điển hình tiên tiến, sáng kiến tiêu biểu, cách làm sáng tạo trong phong trào thi đua.

- Quy trình, chất lượng bình xét các danh hiệu thi đua (*tiêu chuẩn, đối tượng, thủ tục*).

- Công tác phát hiện, bồi dưỡng, lựa chọn những tập thể, cá nhân tiêu biểu xuất sắc, xây dựng, nhân rộng điển hình tiên tiến.

- Công tác tổ chức tôn vinh, trao thưởng.

- Kết quả khen thưởng thành tích phong trào thi đua năm 2023 và 6 tháng đầu năm 2024.

- Hoạt động của cụm, khối thi đua (*hình thức tổ chức, số lượng, tiêu chí hoạt động, bình xét*).

c) Về công tác khen thưởng

- Quy trình, thủ tục trong công tác khen thưởng.

- Kết quả khen thưởng tổng kết năm 2023 và 6 tháng đầu năm 2024 (*năm học 2023 - 2024*).

- Công tác thẩm định hồ sơ đề nghị khen thưởng.

d) Công tác trích lập, quản lý, sử dụng quỹ thi đấu, khen thưởng

- Tổng số tiền trích cho quỹ thi đấu, khen thưởng.
- Tổng số tiền đóng góp của cá nhân, tổ chức trong nước, nước ngoài.
- Tổng số tiền chi cho công tác thi đấu, khen thưởng hằng năm, bao gồm: chi cho công tác thi đấu và chi cho công tác khen thưởng.

đ) Đánh giá chung, kiến nghị, đề xuất về công tác thi đấu, khen thưởng

- Đánh giá chung (*ưu điểm; tồn tại, hạn chế*).
- Nguyên nhân (*chủ quan, khách quan*).
- Thuận lợi, khó khăn và vướng mắc trong việc thực hiện quy định của pháp luật về thi đấu, khen thưởng và các văn bản quy định chi tiết thi hành.
- Kiến nghị, đề xuất.

3.2. Đối với các cụm, khối thi đấu thuộc Thành phố

- Kế hoạch hoạt động cụm, khối thi đấu năm 2024.
- Quy chế hoạt động cụm, khối thi đấu năm 2024.
- Nội dung ký kết giao ước thi đấu.
- Các chuyên đề sinh hoạt cụm, khối thi đấu.
- Bảng đăng ký danh hiệu thi đấu của cụm, khối thi đấu.
- Báo cáo tổng kết công tác thi đấu, khen thưởng năm 2023; sơ kết 6 tháng đầu năm công tác thi đấu, khen thưởng năm 2024.
- Sổ ghi Biên bản họp cụm, khối thi đấu và tài liệu, sổ sách liên quan.

4. Thời gian kiểm tra

4.1. Từ ngày ban hành Kế hoạch đến ngày 31 tháng 8 năm 2024: triển khai Kế hoạch kiểm tra tại các cơ quan, đơn vị, địa phương và các cụm, khối thi đấu thuộc Thành phố.

4.2. Từ ngày 01 tháng 9 năm 2024 đến ngày 15 tháng 9 năm 2024: các cơ quan, đơn vị, địa phương và cụm, khối thi đấu thuộc Thành phố tổ chức tự kiểm tra.

4.3. Từ ngày 15 tháng 9 năm 2024 đến ngày 30 tháng 9 năm 2024: các cơ quan, đơn vị, địa phương và các cụm, khối thi đấu thuộc Thành phố gửi báo cáo kết quả tự kiểm tra về Sở Nội vụ (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi đấu - Khen thưởng Thành phố) để tổng hợp (*các cơ quan, đơn vị, địa phương*

báo cáo theo mẫu tại Phụ lục số 1; các cụm, khối trưởng các cụm, khối thi đua thuộc Thành phố báo cáo theo mẫu tại Phụ lục số 2).

4.4. Từ ngày 01 tháng 10 năm 2024 đến ngày 31 tháng 10 năm 2024: Đoàn kiểm tra sẽ tiến hành kiểm tra một số cơ quan, đơn vị, địa phương và một số cụm, khối thi đua (Phụ lục số 3).

4.5. Từ ngày 01 tháng 11 năm 2024 đến ngày 15 tháng 11 năm 2024: Sở Nội vụ tổng hợp và báo cáo Thường trực Ủy ban nhân dân Thành phố, thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố và Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương theo quy định.

III. THÀNH PHẦN ĐOÀN KIỂM TRA

1. Đoàn Kiểm tra, giám sát công tác thi đua, khen thưởng năm 2024 có cơ cấu như sau:

- 01 Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố (phụ trách theo dõi Cụm - Khối thi đua có đơn vị được kiểm tra), Trưởng đoàn.

- 01 đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ, Phó đoàn.

- 01 đại diện Phòng Văn xã thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Thành viên.

- 01 đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng, Thành viên.

- 03 đại diện các Phòng thuộc Ban Thi đua - Khen thưởng, Thành viên.

- 01 Chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng, Thư ký.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương và các cụm trưởng, khối trưởng thi đua Thành phố có trách nhiệm thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát để tự kiểm tra công tác quản lý Nhà nước về thi đua, khen thưởng và công tác triển khai thực hiện Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025.

3. Thành phần tham dự kiểm tra, giám sát

3.1. Đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương thành phần gồm có:

- Chủ tịch và thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của cơ quan, đơn vị, địa phương.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng, Ban, Bộ phận theo dõi công tác thi đua, khen thưởng.

- Chuyên trách Thi đua, khen thưởng của cơ quan, đơn vị, địa phương.

- Địa điểm kiểm tra, giám sát: tại trụ sở các cơ quan, đơn vị, địa phương.

3.2. Đối với các cụm, khối thi đua thuộc Thành phố, thành phần gồm có:

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng các đơn vị thành viên trong cụm, khối thi đua.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ hoặc Phòng, Ban, Bộ phận theo dõi công tác thi đua, khen thưởng các đơn vị thành viên trong cụm, khối thi đua.

- Chuyên trách thi đua, khen thưởng của các đơn vị thành viên trong cụm, khối thi đua.

- Địa điểm kiểm tra, giám sát: do các cụm trưởng, khối trưởng đề xuất.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Nội vụ có nhiệm vụ thành lập các Đoàn kiểm tra, giám sát và lên danh sách các đơn vị được kiểm tra trực tiếp. Tổng hợp và báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố và Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương theo quy định.

2. Căn cứ nội dung Kế hoạch nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương và các cụm, khối thi đua thuộc Thành phố xây dựng kế hoạch, thực hiện báo cáo kết quả tự kiểm tra, giám sát (kèm theo đề cương Báo cáo) gửi về Sở Nội vụ.

3. Các cơ quan, đơn vị, địa phương có trách nhiệm thông tin toàn bộ nội dung Kế hoạch này đến các cụm, khối thi đua trực thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương mình quản lý (được Thành phố ủy quyền theo dõi, quản lý).

Trên đây là Kế hoạch tổ chức kiểm tra, giám sát công tác thi đua, khen thưởng năm 2024, đề nghị các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Bộ Nội vụ;
- Ban TĐKT Trung ương;
- TTUB: CT, các PCT;
- Thành viên Hội đồng TĐKT Thành phố;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể Thành phố;
- Tổng công ty, công ty thuộc Thành phố;
- UBND thành phố Thủ Đức, quận, huyện;
- VPUB: CVP, các PCVP;
- Sở Nội vụ;
- Phòng VX;
- Lưu: VT, (VX-HC).

**TM. HỘI ĐỒNG TĐKT THÀNH PHỐ
PHÓ CHỦ TỊCH THỨ NHẤT**



Võ Văn Hoan

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
.....Đơn vị.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:/BC

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng năm 2024

(DỰ THẢO)

BÁO CÁO

Tự kiểm tra, giám sát công tác thi đua, khen thưởng năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số .../KH-HĐ ngày ... tháng ... năm 2024 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố về kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng và công tác triển khai thực hiện Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025;

Cơ quan, đơn vị ... báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý Nhà nước về thi đua, khen thưởng và công tác triển khai thực hiện Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025, như sau:

I. Công tác quản lý nhà nước về thi đua, khen thưởng năm 2024

1. Các văn bản chỉ đạo về tổ chức, phát động phong trào thi đua tại cơ quan, đơn vị, địa phương:

- Văn bản của cấp ủy chỉ đạo tổ chức thực hiện và đổi mới phong trào thi đua yêu nước;

- Văn bản phát động tổ chức phong trào thi đua của cơ quan, đơn vị, địa phương;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo một số kết quả trọng tâm trong thực hiện phong trào thi đua trong cải cách hành chính, văn minh công sở...

2. Hoạt động của Hội đồng Thi đua - khen thưởng; Hội đồng xét công nhận sáng kiến; Hoạt động cụm, khối trực thuộc:

- Tình hình củng cố, kiện toàn và ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Hội đồng xét công nhận sáng kiến tại cơ quan, đơn vị, địa phương;

- Tình hình hoạt động cụm, khối trực thuộc;

- Công tác tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ;

- Nhân sự thực hiện công tác thi đua, khen thưởng.

3. Công tác thi đua, khen thưởng:

- Kết quả triển khai đăng ký các danh hiệu thi đua năm 2024;

- Quy trình xét khen thưởng của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của cơ quan, đơn vị, địa phương; Quy trình thực hiện việc theo dõi, xét và đánh giá hiệu quả sáng kiến hoặc giải pháp công tác trong thi đua, khen thưởng của cá nhân đăng ký tại cơ quan, đơn vị;

- Kết quả khen thưởng theo chuyên đề (theo đợt), khen thưởng đột xuất 6 tháng đầu năm 2024, khen thưởng danh hiệu thi đua năm 2021;

- Tình hình tham gia hoạt động cụm, khối thi đua: việc góp ý xây dựng quy chế, kế hoạch hoạt động và họp giao ban cụm, khối thi đua định kỳ và sinh hoạt chuyên đề.

4. Công tác khác:

- Thực hiện chế độ thông tin báo cáo theo quy định;

- Thực hiện chế độ, chính sách khen thưởng, chi tiền thưởng;

- Công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng trong năm 2021;

- Hệ thống sổ sách nghiệp vụ: sổ ghi biên bản các cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, hồ sơ quyết toán kinh phí khen thưởng, hồ sơ khen thưởng.

II. Công tác triển khai thực hiện Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025

1. Các văn bản chỉ đạo về tổ chức, phát động phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025 tại cơ quan, đơn vị, địa phương:

- Văn bản của cấp ủy chỉ đạo triển khai thực hiện Đề án tổ chức phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025;

- Văn bản phát động tổ chức phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 – 2025 của cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Công tác tuyên truyền:

- Hình thức tuyên truyền và phát động phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 – 2025;

- Nội dung tuyên truyền, phát động phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 – 2025.

3. Việc xây dựng nội dung, tiêu chí khen thưởng phù hợp với từng đối tượng tham gia theo từng lĩnh vực nhằm khuyến khích, phát huy sáng kiến, góp phần phong trào thi đua sáng tạo.

4. Đề xuất các giải pháp nâng cao hiệu quả trong tổ chức triển khai thực hiện Đề án.

III. Công tác triển khai tổ chức các phong trào do Trung ương, Thành phố phát động năm 2024

1. Công tác xây dựng và - Tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về phát động phong trào thi đua yêu nước, đặc biệt là việc hưởng ứng chủ đề “*Quyết tâm thực hiện hiệu quả chuyển đổi số và Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội*”;
2. Công tác triển khai và kết quả thực hiện các phong trào thi đua do Trung ương, Thành phố phát động; các phong trào do bộ, ngành cấp trên trực tiếp phát động; phong trào do cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc Thành phố phát động;
3. Quy trình phát hiện, xây dựng mô hình mới, nhân tố mới, điển hình tiên tiến qua các phong trào thi đua và phương pháp tuyên truyền, nhân rộng điển hình tiên tiến tại cơ quan, đơn vị, địa phương thuộc thành phố trong thời gian qua.

IV. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ:

- 1. Mặt làm được**
- 2. Mặt chưa làm được và nguyên nhân**

V. KIẾN NGHỊ, ĐÈ XUẤT (nếu có).

Nơi nhận:

- TT HĐ TĐKT TP;
- Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ)
- ...
- Lưu VT.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)

.....
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CỤM, KHỐI THI ĐUA ...

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:/BC
(DỰ THẢO)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng năm 2024

BÁO CÁO
Tự kiểm tra hoạt động Cụm, Khối năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số .../KH-UBND ngày ... tháng ... năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về kiểm tra công tác quản lý Nhà nước về thi đua, khen thưởng và công tác triển khai thực hiện Đề án tổ chức Phong trào thi đua sáng tạo và các giải thưởng sáng tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025;

Cụm, Khối thi đua ... báo cáo tình hình hoạt động Cụm, Khối năm 2024, như sau:

I. CÔNG TÁC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC VỀ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG:

- Việc xây dựng kế hoạch triển khai hoạt động Cụm/ Khối thi đua năm 2024.
- Việc xây dựng và ban hành Quy chế hoặc sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động Cụm/Khối thi đua của Cụm/Khối thi đua theo Quyết định sốngày ... thángnăm
- Nội dung ký kết giao ước thi đua; Thang điểm thi đua;
- Bảng đăng ký danh hiệu thi đua của cụm, khối thi đua;
- Báo cáo tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023; sơ kết 6 tháng đầu năm công tác thi đua, khen thưởng năm 2024;
- Sổ ghi Biên bản họp cụm, khối thi đua và tài liệu, sổ sách liên quan.

II. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CỤM KHỐI

1. Việc triển khai thực hiện các phong trào thi đua 6 tháng đầu năm 2024;
2. Việc triển khai nhân rộng điển hình tiên tiến;
3. Tình hình tổ chức hoạt động họp giao ban cụm, khối thi đua định kỳ và sinh hoạt chuyên đề, trong đó nêu rõ tên chuyên đề sinh hoạt, thời gian, địa điểm tổ chức sinh hoạt chuyên đề.
4. Công tác khen thưởng:

- Quy trình bình xét đơn vị dẫn đầu cụm, khối thi đua và bình chọn Cụm trưởng, Khối trưởng thi đua năm 2023;

- Kết quả xét khen thưởng danh hiệu thi đua năm 2023;

5. Chế độ thông tin báo cáo định kỳ.

III. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ:

1. Mặt làm được

2. Mặt chưa làm được và nguyên nhân

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT (nếu có).

Noi nhận:

- TT HĐ TĐKT TP;
- Sở Nội vụ;
- Thành viên Cụm, Khối thi đua;
- Lưu VT.

CỤM, KHỐI TRƯỞNG

(ký tên, đóng dấu)

DANH SÁCH CÁC CỤM, KHỐI, ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA (Dự kiến)
*(Ban hành kèm theo Kế hoạch số .../KH-UBND ngày ... tháng ... năm 2024
của Ủy ban nhân dân Thành phố)*

1. Cụm thi đua 4;
2. Khối thi đua 17;
3. Khối thi đua 25;
4. Ủy ban nhân dân Quận 5;
5. Sở Tài nguyên và Môi trường;
6. Sở Quy hoạch - Kiến trúc.